Resultados

Resultados

Informacion del evento SBR RACING CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 25/08/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:43.576
Media del dia 01:54.204
Pilotos en grupo prueba 100
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.576
Tiempo medio grupo prueba 01:54.204




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P133860 prueba 01:45.496 [ 01:45.496 | 00:01.920 | 00:08.707 | 00:01.920 | 00:08.707 | 38
P133862 prueba 01:45.552 [ 00:00.055| 00:01.975| 00:08.652| 00:01.975| 00:08.652| 21
P133843 prueba 01:46.772 [ 00:01.220 | 00:03.195| 00:07.432| 00:03.195| 00:07.432| 50
P133863 prueba 01:48.332 | 00:01.560 | 00:04.755] 00:05.872 | 00:04.755| 00:05.872 18
P133875 prueba 01:48.940 [ 00:00.608 | 00:05.363 | 00:05.264 | 00:05.363 | 00:05.264| 38
P133869 prueba 01:48.982 | 00:00.041 | 00:05.405] 00:05.222 | 00:05.405 | 00:05.222| 37
P133872 prueba 01:49.200 [ 00:00.217 | 00:05.623 | 00:05.004 | 00:05.623 | 00:05.004 | 32
P133878 prueba 01:49.204 [ 00:00.004 | 00:05.627 | 00:05.000 | 00:05.627 | 00:05.000| 25
P133876 prueba 01:49.357( 00:00.152 | 00:05.780 | 00:04.847| 00:05.780 | 00:04.847| 37
P133874 prueba 01:49.445 [ 00:00.088 | 00:05.868 | 00:04.758 | 00:05.868 | 00:04.758| 30
P133857 prueba 01:49.572 [ 00:00.126 | 00:05.995| 00:04.632| 00:05.995| 00:04.632| 34
P133879 prueba 01:49.799 [ 00:00.226 | 00:06.222 | 00:04.405| 00:06.222 | 00:04.405| 29
P133864 prueba 01:50.211 [ 00:00.412 | 00:06.634 | 00:03.993 | 00:06.634 | 00:03.993| 49
P133849 prueba 01:50.593 [ 00:00.382 | 00:07.016 | 00:03.610| 00:07.016 | 00:03.610| 79
P133851 prueba 01:50.909 [ 00:00.315| 00:07.332| 00:03.295| 00:07.332 | 00:03.295| 26
P133880 prueba 01:51.200 [ 00:00.291 | 00:07.624 | 00:03.003 | 00:07.624 | 00:03.003 | 21
P133842 prueba 01:51.251  00:00.050 | 00:07.674 | 00:02.953 | 00:07.674 | 00:02.953 | 57
P133845 prueba 01:51.590 [ 00:00.338 | 00:08.013 | 00:02.614 | 00:08.013 | 00:02.614 | 42
P133853 prueba 01:52.552 | 00:00.961 | 00:08.975| 00:01.652 | 00:08.975| 00:01.652 15
P133865 prueba 01:52.766 [ 00:00.214 | 00:09.189 | 00:01.438| 00:09.189 | 00:01.438 | 36
P133852 prueba 01:53.287 [ 00:00.520 | 00:09.710| 00:00.917 | 00:09.710 | 00:00.917| 61
P133855 prueba 01:54.048 [ 00:00.760 | 00:10.471 | 00:00.156 | 00:10.471 | 00:00.156 | 45
P133873 prueba 01:54.515 [ 00:00.467 | 00:10.938 | 00:00.310| 00:10.938| 00:00.310| 21
P133847 prueba 01:54.816  00:00.300 | 00:11.239| 00:00.611 | 00:11.239 | 00:00.611 27
P133841 prueba 01:55.089 [ 00:00.273 | 00:11.512| 00:00.885| 00:11.512| 00:00.885| 34
P133868 prueba 01:55.228 [ 00:00.138 | 00:11.651| 00:01.023 | 00:11.651 | 00:01.023 | 42
P133861 prueba 01:56.026 [ 00:00.798 | 00:12.449 | 00:01.822| 00:12.449 | 00:01.822| 35
P133848 prueba 01:56.402 [ 00:00.375| 00:12.825| 00:02.197 | 00:12.825| 00:02.197 | 45
P133871 prueba 01:56.705 [ 00:00.303 | 00:13.128 | 00:02.501 | 00:13.128 | 00:02.501 15
P133858 prueba 01:57.470  00:00.764 | 00:13.893 | 00:03.265| 00:13.893 | 00:03.265| 22
P133859 prueba 01:58.422 | 00:00.952 | 00:14.845] 00:04.217 | 00:14.845| 00:04.217| 55
P133867 prueba 02:02.237| 00:03.815| 00:18.660| 00:08.032 | 00:18.660 | 00:08.032| 35
P133870 prueba 02:02.627 [ 00:00.390 | 00:19.050 | 00:08.423 | 00:19.050 | 00:08.423 | 27
P133856 prueba 02:02.984 [ 00:00.357 | 00:19.408 | 00:08.780 | 00:19.408 | 00:08.780 18
P133854 prueba 02:05.983 [ 00:02.998 | 00:22.406 | 00:11.778 | 00:22.406 | 00:11.778 | 39
P133846 prueba 02:06.372 | 00:00.389 | 00:22.795| 00:12.168 | 00:22.795| 00:12.168 12
P133866 prueba 02:06.408 [ 00:00.036 | 00:22.832| 00:12.204 | 00:22.832 | 00:12.204 | 38
P133844 prueba 02:18.022 [ 00:11.613 | 00:34.445| 00:23.817 | 00:34.445| 00:23.817| 44
P133850 prueba 26:37.679 | 24:19.656 | 24:54.102 | 24:43.474 | 24:54.102 | 24:43.474 1
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